平台指南

常见问题

下载

Key驱动下载

友情链接

chrome谷歌浏览器(推荐使用)

联系我们

023-88158029 (工作日)

18183107831 (节假日)

传真： 023-68423735

邮箱： gmsoft@gmsoft.com.cn

采购人QQ群： 155042709

供应商QQ群： 126299855

重庆工业职业技术学院科技创新团队科研用高性能工作站电脑等设备采购成交公告
发布日期：2023-05-05 11:23:07 供应商报价须知

重庆政府采购协议供货电子交易平台成交公告

(竞价编号：3096575429574657   采购形式：协议供货)

按照重庆政府采购协议供货电子交易平台的定标原则，并经采购人确认，现将成交结果公布如下：

包号 中标供应商 中标金额(元) 服务响应时间（小时） 报价时间

1 重庆八达电子工程有限公司 ￥9,950.00 4 2023/05/05 10:02:02

配送区域：重庆市

采购执行方：重庆工业职业技术学院

详细地址：重庆工业职业技术学院

联系人：孙老师

联系电话：61879216

平台代理机构：重庆港澳大家软件产业有限公司

渝公网安备 50010302000466号    渝ICP备14004969号-5   增值电信业务经营许可证：渝 B2-20160069

首页 协议竞价 协议供应商 维保服务

商品型号/供应商名称 搜索商品

全部商品分类 云桌面专区

市级

欢迎来到重庆政府采购协议供货平台! 首页 我的中心 帮助中心 88158029(工作日) 18183107831(节假日)孙老师 购物车

https://www.gec123.com/repository/helpcenter-app
https://www.ezca.org/aspx/ch/userdownload.aspx?classid=28
https://www.google.cn/chrome/
https://xygh.gec123.com/home.action
https://xygh.gec123.com/home.action
https://www.gec123.com/repository/helpcenter-app
https://www.gec123.com/memcenter/center.action?contentUrl=//www.gec123.com/comm/complaints_buildStockMenu.action&loadBy=iframe